

Restarting of Physical OPD at AIIMS, Bibinagar, Telangana

During the recent visit by the Union Minister of Home affairs for state **Mr.G.Kishan Reddy**, it was decided to restart physical OPD from **5th November 2020**, which was closed since 16th July 2020 due to COVID-19 prevention and containment. Presently we are running eSanjeevani a real-time online video consultation and Teleconsultation. It was also emphasized to the people of Telangana to take maximum benefits by utilizing these services. Honourable Minister also stressed to maintain social distancing, use of masks and hand sanitization to prevent spread of COVID-19.

Dr. Vikas Bhatia, Executive Director informed that OPD services will be available in Medicine, Obstretics & Gynaecology, Ophthalmology, Family Medicine, Orthopedics and Pediatrics from **9:00 AM – 01:00 PM ,B- Block (OPD)**.

For more details regarding timings and other things please refer to our institute website <https://aiimsbibinagar.edu.in/> or call to helpline no. 08685 295050

AIIMS OPD to restart from Nov. 5

Hyderabad: Out-patient department (OPD) of the All India Institute of Medical Sciences at Bibinagar will be restarted on November 5. It was closed on July 16 due to Covid-19. Since the closure of OPD services, the hospital kept in touch with patients real-time online video consultation and teleconsultation using the e-Sanjeevani app. Dr Vikas Bhatia, executive director, AIIMS-Hyderabad, stated that OPD for general and family medicine, obstetrics and gynaecology, ophthalmology, orthopaedics and paediatric departments will be available from 9 am to 1 pm.

5 నుంచి ఎయిమ్స్ లో ఓపీ సేవలు

బీబీనగర్ : మండల కేంద్రంలోని ఎయిమ్స్ దవాఖానలో నవంబర్ 5వ తేదీ నుంచి ఆవుట్ పేషింట్ సేవలను ప్రారంభించనున్నట్లు డైరెక్టర్ వికాస్ ఖాటియా గురువారం ఒక ప్రకటనలో తెలిపారు. ఈ సేవలు ప్రతి రోజు ఉదయం 9 గంటల నుంచి మధ్యాహ్నం ఒంటి గంట వరకు కొనసాగుతాయన్నారు. ఇందులో మెడిసిన్, ఆంథుబాటులో ఉంటారన్నారు. పూర్తి వివరాలకు ఎయిమ్స్ వెబ్సైట్ లేదా 08685-295050 నంబర్ను సంప్రదించాలని సూచించారు.

బీబీనగర్ ఎయిమ్స్ దవాఖాన భవనం



వచ్చేనెల 5 నుంచి ఎయిమ్స్ లో ఓపీ సేవలు

» ఎయిమ్స్ డైరెక్టర్ వికాస్ ఖాటియా

బీబీనగర్, ఆక్టోబర్ 29: యాదాద్రి భువనగిరి జిల్లాలోని బీబీనగర్ ఎయిమ్స్ లో నవంబరు 5వ తేదీ నుంచి ఓపీ సేవలను ప్రారంభిస్తున్నట్లు డైరెక్టర్ వికాస్ ఖాటియా తెలిపారు. గురువారం ఆయన స్థానిక చిలేకరులతో మాట్లాడారు. కొవిడ్ సేవలలో ఆగస్టు 18 నుంచి ఓపీ సేవలు నిలిపివేసి బెరి కన్వల్జిన్స్, వీడియో కన్ఫరెన్స్ ద్వారా సేవలు కొనసాగిస్తున్నామన్నారు. కొవిడ్ నిబంధనలను పాటిస్తూ, ప్రజలకు ఓపీ సేవలు అందించాలని కేంద్ర హోంశాఖ సహాయ మంత్రి జి కేపల్ రెడ్డి ఇటీవల ఎయిమ్స్ ను సందర్శించిన సందర్భంగా సూచించారని తెలిపారు. ఆయన సూచనల మేరకు నవంబరు 5వ తేదీ నుంచి ఓపీ సేవలు ప్రారంభించాలని నిర్ణయించినట్లు తెలిపారు. మెడిసిన్, ఆల్సెప్టిక్స్, గైనకాలజీ, ఆప్టమాలజీ, ప్లాస్టిక్ మెడిసిన్, ఆల్ట్రాసౌండ్, వీడియో-ట్రాక్స్ విభాగాలకు సంబంధించిన సేవలను తిరిగి ప్రారంభించనున్నట్లు ఖాటియా తెలిపారు. ఉదయం 9 గంటల నుంచి మధ్యాహ్నం ఒంటి గంట వరకు ఎయిమ్స్ లో ఓపీ సేవలు ఆంథుబాటులో ఉంటాయన్నారు. ప్రస్తుతం ఎయిమ్స్ లో కొనసాగుతున్న బెరి కన్వల్జిన్స్, వీడియో కన్ఫరెన్స్ ద్వారా రాష్ట్రవ్యాప్తంగా పెద్ద సంఖ్యలో వైద్య సేవలు పొందారని ఆయన చెప్పారు.

నవంబర్ ఐదు నుంచి ఎయిమ్స్ లో ఓపీ సేవలు

బీబీనగర్, ఆక్టోబర్ 29 ప్రజాతవ్వక

బీబీనగర్ ఎయిమ్స్ లో నవంబర్ 5వ తేదీ నుంచి ఓపీ సేవలు ప్రారంభిస్తున్నట్లు ఎయిమ్స్ ఎగ్జిక్యూటివ్ డైరెక్టర్ వికాస్ ఖాటియా ప్రకటనలో తెలిపారు. ఇటీవల ఎయిమ్స్ ను సందర్శించిన కేంద్ర హోం శాఖ సహాయ మంత్రి గంగాధరం కేపల్ రెడ్డి ఓపీ సేవలను ప్రారంభించాలని సూచించినట్లు తెలిపారు. కరోనా సేవలలో ఆగస్టు 16 నుంచి నిలిపివేసిన ఓపీ సేవలకు తిరిగి ప్రారంభిస్తున్నట్లు తెలిపారు. కరోనా సేవలలో ఊ-సంకేతం ద్వారా, వీడియో కాల్స్ ద్వారా సేవలు అందిస్తున్నట్లు తెలిపారు. నవంబర్ 5 నుంచి ప్రారంభం అయ్యే ఓపీ సేవలు ఉదయం 9 గంటల నుంచి మధ్యాహ్నం ఒంటి గంట వరకు ఓ-బ్లాక్లో సేవలు అందించనున్నట్లు ఆయన పేర్కొన్నారు.

